
 

 

Středočeské inovační centrum, spolek 
Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany 

info@s-ic.cz 
www.s-ic.cz 

Kupní smlouva 

 

 
Smluvní strany: 

 

Středočeské inovační centrum, spolek 

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 

IČ: 042 28 235 

Neplátce DPH 

zastoupený Rut Bízkovou, ředitelkou spolku 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Prodávající“) 

 

a  

 

Regionální dotační kancelář, příspěvková organizace 

se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 

zastoupený: Ing. Václav Chytil, ředitel 

IČ: 06024742 

Neplátce DPH 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Kupující“) 

 

uzavírají spolu dle § 2079 et seq. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto kupní 

smlouvu vedenou v evidenci Kupujícího pod číslem 02/06024742/2017 a v evidenci 

Prodávajícího pod číslem 04-12/2017/SIC (dále jen „Smlouva“) 

 

 

 

Článek I. 

Předmět Smlouvy 

 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího prodat Kupujícímu IT vybavení, 

kancelářský nábytek a drobné kancelářské vybavení dle specifikace uvedené v příloze č. 

1 této Smlouvy (dále jen „Zboží“) a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke Zboží. 

 

2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího Zboží převzít a zaplatit za ně 

Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle této Smlouvy. 

 

 

Článek II. 

Cena a platební podmínky 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Zboží činí 688.577,96 Kč (šest set osmdesát 

osm tisíc pět set sedmdesát sedm korun českých a devadesát šest haléřů). 

 

mailto:info@s-ic.cz
http://www.s-ic.cz/


 

 

Středočeské inovační centrum, spolek 
Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany 

info@s-ic.cz 
www.s-ic.cz 

2. Úhrada kupní ceny bude provedena Kupujícím ve prospěch Prodávajícího na základě 

faktury (daňového dokladu) vystavené Prodávajícím. Splatnost faktury činí 30 dnů ode 

dne jejího doručení Kupujícímu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem 

na účet Prodávajícího uvedený v úvodu smlouvy v části věnované identifikaci smluvních 

stran. 

 

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání Zboží Kupujícímu – po podpisu 

předávacího protokolu dle čl. III. odst. 1. Prodávající se zavazuje, že vedle náležitostí 

stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat číselné označení a 

název této Smlouvy. 

 

4. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené údaje, je Kupující oprávněn fakturu vrátit 

Prodávajícímu do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením důvodu vrácení. 

Prodávající je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, buď opravit, nebo nově 

vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává Kupujícímu běžet původní lhůta 

splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či 

opravené původní faktury.  

 

 

Článek III. 

Dodací podmínky, nabytí vlastnického práva 

 

1. Vzhledem k tomu, že Kupující veškerým Zbožím disponoval již před uzavřením této 

Smlouvy, předá Prodávající formálně Zboží Kupujícímu a Kupující převezme Zboží od 

Prodávajícího formou podpisu předávacího protokolu – potvrzení o převzetí Zboží 

Kupujícím. Součástí prodeje Zboží tak není jakákoli doprava, dodávka atp.  

 

2. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího oboustranným podpisem předávacího 

protokolu dle předchozího odstavce a uhrazením kupní ceny dle této Smlouvy. 

 

3. Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem 

oboustranného podpisu předávacího protokolu dle tohoto článku. 

 

 

 

Článek IV. 

Práva z vad, sankce 

 

1. Prodávající prohlašuje, že mu není známa žádná vada ať podstatná, či nepodstatná, kterou 

by Zboží trpělo. 

 

2. Vzhledem k tomu, že stav Zboží je Kupujícímu známý, prohlašuje Kupující, že Zboží 

kupuje, jak stojí a leží, a že se v souladu s ustanovením § 1916 odst. 2., zák. 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vůči Prodávajícímu vzdává veškerých svých práv 

z případného vadného plnění. 

 

mailto:info@s-ic.cz
http://www.s-ic.cz/


 

 

Středočeské inovační centrum, spolek 
Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany 

info@s-ic.cz 
www.s-ic.cz 

3. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny podle této Smlouvy zaplatí 

Kupující Prodávajícímu za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši  stanovené 

nařízením vlády č. 351/2013 Sb. 

 

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem 

splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Kupujícího. Uplatněním práv 

z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši. 

 

 

Článek V. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Účastníci této Smlouvy po jejím úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 

že byla sepsána na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo 

za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci 

smluvních stran své vlastnoruční podpisy.  

 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti pozdějším dnem jejího podpisu 

kteroukoli ze Smluvních stran.  

 

3. Od této Smlouvy mohou smluvní strany jednostranně odstoupit i bez udání důvodu a to 

až do okamžiku podpisu předávacího protokolu dle čl. III. odst. 1. této Smlouvy. 

 

4. Tato Smlouva se pořizuje ve třech (3) stejnopisech, přičemž Prodávající obdrží dva 

stejnopisy. Zbylý stejnopis obdrží Kupující. 

 

5. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně 

číslovaných, dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

6. V případě neplatnosti některého ustanovení této Smlouvy není dotčena platnost ostatních 

ustanovení této Smlouvy. 

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou i následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace Zboží  

 

 

 

        

V Praze dne      V Praze dne 

 

    

 

_______________________    _______________________ 

     Ing. Václav Chytil Ing. Rut Bízková 

  

 
 

mailto:info@s-ic.cz
http://www.s-ic.cz/

